（第１号様式）
第　　　号
　　年　　月　　日
沖　縄　県　知　事　　殿
申請者　　住所
団体等名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　連絡先　　　　　　　　）

利用料金免除申請書

琉球歴史文化の日(11月1日)に催物を開催するにあたり、次のとおり利用料金を免除していただきたいので、
関係書類を添えて申請します。
記
	１　催物名：

	２　種　別： (1) 公演　(2) コンクール　(3) 祭　(4) 展示　(5) 講演・講習会　(6) その他（　　　　　　　　）

	３　開催日程及び利用する公の施設名、利用施設
開催日：令和　年　月　日　　午前・午後　時　分　～　時　分
公の施設名：　　　　　　　　　　　　　利用施設：

	４　利用料金の額　　　　　　利用料金　　　　　　　　　円　　付属設備等利用料金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　合計金額　　　　　　　　　円

	５　免除を受けようとする額　　　　　　　　　　　　　　円　※付属設備等利用料金は免除対象外

	６　催物の趣旨・内容（※県民が沖縄の歴史と文化への理解と関心を深め、故郷への誇りや愛着を再認識できる催物であることがわかるように具体的に記入すること。）

	７　広く一般に公開されるものであり、団体の構成員相互の勉強会や親睦を主たる目的とする催物ではない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	８　個人の催物ではない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	９　営利を主たる目的とする催物ではない。　　　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	10　国又は地方公共団体の施策に反対する催物ではない。　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	11　政治的又は宗教的意図をもつ催物ではない。　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	12　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）に規定する暴力団員等が関与、又はそのおそれがある催物ではない。　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　はい　・　いいえ　）

	13　共催者及び後援者

	14　事業費及び負担方法

	15　参加対象者、予定人数、入場料等の有無及び金額、広報の方法等

	16　過去の開催状況

	17　その他必要事項（定款や会則、事業計画書、収支予算書等、催物の概要がわかる資料等を添付すること。）

　　※様式は、必要に応じて改行等対応してください。